
  Anunt de atribuire numarul 214429/04.10.2017

 Inapoi

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA
TERMOFICARE ORADEA S.A.
Adresa:  Str. Jean Calvin, nr.5 , Localitatea:  Oradea , Cod postal:  410210 , Bihor , Romania , Email: 
bti@termoficareoradea.ro, licitatii@termoficareoradea.ro , Tel.:  +40 359409511 , Fax:  +40 259467762
SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA

II.1)  DENUMIRE CONTRACT    „Statie de aer comprimat pentru afanarea filtrelor mecanice - Electrocompresor de aer cu
surub+consumabile (ulei, filtre, garnituri)”

II.2)  
OBIECTUL CONTRACTULUI    Obiectul procedurii il constituie achizitia unui electrocompresor cu surub echipat complet
impreuna cu consumabile, precum si prestarea de servicii conexe, in conformitate cu cerintele Caietului de sarcini si
anexei sale.

II.3)  TIP CONTRACT    Furnizare
II.4)  CPV    42123400-1 - Compresoare de aer (Rev.2)
II.5)  CRITERIU DE ATRIBUIRE    Pretul cel mai scazut
II.6)  INVITATIE DE PARTICIPARE / ANUNT DE PARTICIPARE SIMPLIFICAT    410721/03.08.2017 13:55
SECTIUNEA III: ATRIBUIRE
III.1) NUMAR DE OFERTE PRIMITE    6
         VALOARE ESTIMATA TOTALA    210,084 RON
III.2) LISTA CONTRACTE

Contract Valoare
13397  / 20.09.2017 150,000 RON
Castigator CUI Adresa

PRO TEHNIC S.R.L. RO 15124236 Cluj Napoca, b-dul. Aurel Vlaicu, nr. 38/32,
Cluj-Napoca, 400581, Cluj

Total (fara TVA):
150,000 RON

 

Inapoi  Invitatie / Anunt Corectii / Informatii suplimentare


